las superficies del terreno características de las obras constructivas, con la finalidad 

de ampliar la actividad turística ya establecida en el sitio y ofrecer más opciones de 

hospedaje vacacional o de temporada.  

La obra tendrá un costo de inversión de un valor aproximado de B/.1,500,000.00 (un 

millón quinientos mil balboas con 00/100) incluye los estudios preliminares, 

obtenciones de permisos, pago de cánones / impuestos, compra de material terreo, 

desarrollo constructivo, promociones internas, entre otros.  

En virtud de lo anteriormente expuesto,  el tipo de proyectos se encuentra